
Mittelfranken-Süd Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19
Nord (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Süd)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kretzschmar, Klaus-Peter, Kreuzlach 11a, 91564 Neuendettelsau, Tel.: 09874-2928, peter.bvb@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2024 17:30 v (H) 1 TSV 1860 Scheinfeld e.V Post SV Ansbach 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

30.11.2023
30.11.2023

18:00 v (H)
18:30 v (H)

1
2

TSV Wilhermsdorf II
Post SV Ansbach

TSV 1860 Scheinfeld e.V
SV 1970 Schalkhausen

1:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Mo.
So.

07.10.2023
13.10.2023
16.10.2023
22.10.2023

14:00 v (H)
18:15 v (H)
18:30 v (H)
23:59 (H)

4
1
3
2

DTV Diespeck II
TTV Neustadt/Aisch III
TTV Neustadt/Aisch II
TSV Wilhermsdorf II

Post SV Ansbach
TSV 1860 Scheinfeld e.V
SV 1970 Schalkhausen
TTC Birkenfeld

3:4
0:4
0:4

4:0 NA

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.07.2024 21:33 | Seite 1 von 1


