Mittelfranken-Süd Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 Nord (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Süd)



Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kretzschmar, Klaus-Peter, Kreuzlach 11a, 91564 Neuendettelsau, Tel.: 09874-2928, peter.bvb@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.02.2024	17:30 v (H)	1	TSV 1860 Scheinfeld e.V	Post SV Ansbach	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 30.11.2023	18:00 v (H)	1	TSV Wilhermsdorf II	TSV 1860 Scheinfeld e.V	1:4
Do. 30.11.2023	18:30 v (H)	2	Post SV Ansbach	SV 1970 Schalkhausen	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Sı		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.10.2023	14:00 v (H)	4	DTV Diespeck II	Post SV Ansbach	3:4
Fr. 13.10.2023	18:15 v (H)	1	TTV Neustadt/Aisch III	TSV 1860 Scheinfeld e.V	0:4
Mo. 16.10.2023	18:30 v (H)	3	TTV Neustadt/Aisch II	SV 1970 Schalkhausen	0:4
So. 22.10.2023	23:59 (H)	2	TSV Wilhermsdorf II	TTC Birkenfeld	4:0 NA